
工 事 名

工事場所

工事概要

工 期 ～ 令和７年１２月１０日

大野土建（株） 名寄本社

（株）大野組

中舘建設（株）

（株）坂下組

（株）吉田組

（株）高橋組

備　　考

入　　札　　結　　果
令和７年１０月７日 執行

市営南プール排煙窓ハンドルボック
ス取替工事

工事番号 61

名寄市西７条南12丁目55番地141　
名寄市営南プール

工事種別 建築工事

南プール排煙窓ハンドルボックス取替置2連窓×3か所3連窓×3か所　計6か所

着工 令和７年１０月９日 完成

（税込） 2,398,000 （税込） 2,343,000 

（税抜） 2,180,000 （税抜） 2,130,000 

入　札　参　加　業　者 第１回入札（税抜） 第２回入札（税抜） 結果

2,130,000 一落

2,140,000

2,160,000

2,150,000

2,170,000

2,150,000

氏名 大野土建（株） 名寄本社

住所 名寄市西１条南８丁目

予定価格 落札金額 落札率 97.71%

落札業者


